
Tussentijds Financieel verslag per 14-07-2022
Naam Asbest & Combi Services B.V.

Curator mr. Chr. Groenewoud

Rechter-Commissaris mr. M. Aukema

Insolventienummer F10/16/355

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Handelsnaam, domeinnaam, overige goodwill 10.000,00€                           

Af: kosten -€                                      -€                                

10.000,00€                       

2. Materiële vaste activa

-€                                  

3. Financiële vaste activa

-€                                  

4. Voorraden/OHW

-€                                  

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren -€                                      -€                                

 - Pré-faillissement 51.487,79€                           

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

51.487,79€                       

6. Liquide middelen

- Kas -€                                      

- Bank 48.600,84€                           

48.600,84€                       

7. Overige baten

 - Bankrente en -kosten 54,48€                              

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - BTW-teruggaaf boedelperiode 11.990,40€                           

 - 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E) -€                                      

 - Boedelbijdragen 6.655,00€                             1.155,00€                       

 - Terugbetaling 300,00€                                

 - Schikking 250.000,00€                         -€                                

268.945,40€                     

Totaal vrij actief 379.088,51€                     1.155,00€                       

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie 

nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag 

geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 14-7-2022



A.2

8. Overige gebonden opbrengsten

-€                                  

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

A.3

12. Bodemzaken

 - Inventaris, machineriën [bodemzaken] 11.177,22€                           -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Subtotaal 11.177,22€                           -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

11.177,22€                       -€                                

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machineriën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                      

Af: kosten -€                                      

Extracomptabel

14. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

-€                                  -€                                

15. Extracomptabele opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige opbrengsten -€                                      

Extracomptabel

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 11.177,22€                       -€                                

Totaal actief 390.265,73€                     1.155,00€                       

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 14-7-2022



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten

1. Salaris  curator 156.509,20-€                     27.162,75-€                     

Verschotten onbelast 215,07-€                            -€                                

2. Verschotten belast 489,13-€                            84,89-€                            

3. Insolventie ondersteuning 11.514,35-€                       -€                                

Correctie GSR BTW factuur Insolventieondersteuning 735,30-€                            735,30-€                          

4. Kosten uittreksels 15,00-€                              -€                                

5. Kosten deurwaarder 1.818,41-€                         315,59-€                          

6. Griffierecht 1.927,00-€                         -€                                

7. Kosten mediation 2.901,51-€                         503,57-€                          

8. Kosten opslag administratie 6.878,64-€                         1.193,81-€                       

9. Aanzuiveren rc en kostenrekening bij GSR 80.014,53-€                       -€                                

263.018,14-€                     29.995,91-€                     

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 390.265,73€                   

Totaal B (incl. BTW) 263.018,14-€                   

Saldo boedelrekening

(afschrift d.d. 13-07-2022) 127.247,59€                   

Financieel, 14-7-2022


